As decisões e providências que ultrapassarem a competência 

do representante deverão ser solicitadas a seus superiores em tempo hábil 

para adoção das medidas convenientes. 

6.1. Pelos prestação de serviço deste Contrato, o 

CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o VALOR MENSAL de R$ 865,00 

(oitocentos e sessenta e cinco reais), totalizando o valor de R$ 10.380,00 (dez 

mil, trezentos e oitenta reais), pelo prazo de 12 meses 

6.2. No preço estão incluídos todos os custos diretos e 

indiretos, bem como frete, tributos e demais encargos fiscais e trabalhistas.  

6.3.  

5. DA FISCALIZAÇÃO: 

6. DO PREÇO: 

7.1. As despesas decorrente do presente Contrato correrão por conta da